cláusulas e condições estipuladas a seguir:
CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBjETO
O contrato principal terá sua Cláusula Quinta alterada, passando sua

vigência prorrogada por mais 12 (doze) meses, contados de 31/12/2023

3 31/12/2024.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR

2,1 O preço da locação é de R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais)

mensal, perfazendo um valor global de R$ 14.400,00 (quatorze mil e

quatrocentos reais), os encargos legais, que a LOCATÁRIA se

compromete a pagar pontualmente, até o 10® dia db mês subsequente

ao ocupado, rhediante recibo.
CLÁUSULA TERCEIRA - DA FUNDAMENTAÇÃO
3.1 A alteração do prazo contratual ocorre em razão de solicitação da

[...]

JUNIOR & CIA. LTDA. Rua 15 de Novembro, N® 01, Bairro Centro,

Fortuna/MA - CEP: 65.695-000, CNPJ N® 08.824.124/0001-01.

REPRESENTANTE: Ruy Gomes de Oliveira Junior portador do CPF:

852.533.753-68, RG n® 853485976 DNT - MA. VALOR DO CONTRATO:

R$ 242.554,00 (duzentos e quarenta e dois mil e quinhentos e

cinquenta e quatro reais). VIGÊNCIA: 31/12/2024. BASE LEGAL:

Decreto Federal n® 10.024/19, subisidiariamente a Lei Federal n®

8.666/93 e alterações. Roberta Regina Rodrigues Soares - Secretário

Municlpai de Administração

a

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR ARCHER